



# भारत का राजपत्र

# The Gazette of India

सी.जी.-बी.आर.-अ.-22032025-261811  
CG-BR-E-22032025-261811

असाधारण  
EXTRAORDINARY  
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)  
प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1313]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 20, 2025/फाल्गुन 29, 1946

No. 1313]

NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 20, 2025/PHALGUNA 29, 1946

रेल मंत्रालय  
(पूर्व मध्य रेल)  
अधिसूचना

पटना, 7 मार्च, 2025

**का.आ. 1331(अ).**— रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 2008 की धारा 2 के खंड 7ए के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत के राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से, नीचे दी गई सारणी के उक्त सारणी के स्तंभ (3) में उल्लिखित जिलों के संबंध में विहार राज्य में पूर्व मध्य रेलवे की “बरौनी-बछवाड़ा (16 किमी)—बरौनी यार्ड के ढाचे में परिवर्तन सहित 3सरी व 4थी लाइन (32 किमी)” विशेष रेलवे परियोजना के बाबत में, उल्लिखित अधिकारी को स्तंभ (2) में, उक्त अधिनियम के तहत ऐसे प्राधिकरण के कृत्यों का निर्वहन करने के लिए सक्षम प्राधिकारी (CALA) के रूप में अधिकृत किया जाता है।

क्रम सं.	सक्षम प्राधिकारी	जिला
(1)	(2)	(3)
1.	जिला भू-अर्जन पदाधिकारी, बेगूसराय	बेगूसराय

[फा. सं. ECR/CAO/C/N/BJU-BCA/3<sup>rd</sup>-4<sup>th</sup> line/2]

राम जन्म, मुख्य प्रगति अधिकारी/निर्माण/उत्तर

## MINISTRY OF RAILWAYS

(East Central Railway)

## NOTIFICATION

Patna, the 7th March, 2025

**S.O. 1331(E).**— In exercise of the powers conferred under clause 7A of Section 2 of the Railway (Amendment) Act 2008, the officer mentioned in column (2) of the table below, as nominated by the State Government, is hereby authorised as **Competent Authority for Land Acquisition (CALA)** to perform the functions of such authority under the said Act with effect from the date of publication of this notification in the Gazette of India in respect of the Special Railway Project, “**Barauni-Bachwara(16 KM)-3<sup>rd</sup> & 4<sup>th</sup> Line including Barauni yard remodelling(32 KM)**” in the state of Bihar relating to the district mentioned in column (3) of the said table.

Sl. No.	Competent Authority	District
(1)	(2)	(3)
1.	District Land Acquisition Officer, Begusarai	Begusarai

[F.No. ECR/CAO/C/N/BJU-BCA/3<sup>rd</sup>-4<sup>th</sup> line/2]

RAM JANM, CAO/Con/North